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3-4 Mart 2018

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Salon Türkiye Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Salon Türkiye Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Heptatlon)



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP

7.25 796 1

2 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

7.39 749 2 867 15.07.1991 OGUZHAN DUNDAR İSTANBUL DNS -

3 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

7.49 716 3

4 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

7.51 710 4 850 20.05.1975 ENVER YABANCI ELAZIĞ DNS -

5 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.54 700 5 853 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN 7.65 1

6 861 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.59 684 6 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.91 3

7 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 
(U23)

GİRESUN 7.65 665 7 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 2

8 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 650 8 864 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS -

9 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.91 586

- 867 15.07.1991 OGUZHAN DUNDAR İSTANBUL DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 850 20.05.1975 ENVER YABANCI ELAZIĞ DNS  1 861 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.59 6

- 864 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS  2

- 895 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

DNS  3 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.54 5

    4 877 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

7.25 1

    5 886 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

7.51 4

    6 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

7.49 3

    7 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

7.39 2

    8 895 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

DNS -

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
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a
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o

G
ö

ğ
ü
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanBaraj Puanı: 3700 Puan

11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

60 Metre

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

18:31

Derece Puan



Baraj Puanı :

11:45

18:31

1 2 3

1 877 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

6.81 6.92 6.74 6.92 795

2 886 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

6.54 6.70 6.76 6.76 757

3 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

6.42 6.57 X 6.57 713

4 853 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN X X 6.48 6.48 693

5 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 6.14 6.13 5.87 6.14 617

6 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

5.72 5.87 5.44 5.87 559

7 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 5.26 5.48 5.27 5.48 477

8 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL X 4.44 4.52 4.52 294

- 861 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 3700 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

3.03.2018Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:30

18:31

1 2 3

1 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ

İSTANBUL-

KAMP
12.85 12.66 11.62 12.85 658

2 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

X X 11.53 11.53 578

3 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

8.93 9.88 8.95 9.88 478

4 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 9.33 9.05 9.17 9.33 445

5 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 
(U23)

GİRESUN 9.16 9.18 8.63 9.18 437

6 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-

KAMP
8.57 8.82 X 8.82 415

7 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 6.73 6.18 5.82 6.73 291

8 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 6.46 X 6.51 6.51 279

- 861 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 3.03.2018Büyük Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  5612 Puan3700 Puan



1 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - - O - O O O X O O X X X 1.98 785

2 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - O - O O X O O X X O X X X 1.92 731

3 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR - - - - - - O O O O X X O X X O X X X 1.89 705

4 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 
(U23)

GİRESUN - - - O - O - X O O X X O X X X 1.83 653

5 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP - O O O X O X O X X X 1.71 552

6 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL X X O O r 1.59 457

- 860 1.01.1996
FURKAN ÇINGI 
(U23)

İSTANBUL X X X NM 0

- 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP - - X X X NM 0

- 861 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS 0

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62

18:31

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

3.03.2018Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3700 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İSTANBUL-KAMP 7.51 710 6.76 757 9.88 478 1.98 785 2730

2 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN 7.65 665 6.48 693 9.18 437 1.83 653 2448

3 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 650 4.52 294 6.51 279 NM 0 1223

TOPLAM
60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE

3.03.2018 18:31

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U23 Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3700 Puan U18 Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.25 796 6.92 795 12.85 658 1.92 731 2980

2 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İSTANBUL-KAMP 7.51 710 6.76 757 9.88 478 1.98 785 2730

3 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 7.39 749 6.57 713 11.53 578 1.71 552 2592

4 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.54 700 6.14 617 9.33 445 1.89 705 2467

5 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN 7.65 665 6.48 693 9.18 437 1.83 653 2448

6 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.91 586 5.48 477 6.73 291 1.59 457 1811

7 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 7.49 716 5.87 559 8.82 415 NM 0 1690

8 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 650 4.52 294 6.51 279 NM 0 1223

9 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.59 684 DNS 0 DNS 0 DNS 0 684

- 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL-KAMP DNS  DNS

- 20.05.1975 ENVER YABANCI ELAZIĞ DNS  DNS

- 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS  DNS

- 15.07.1991 OGUZHAN DUNDAR İSTANBUL DNS  DNS

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Büyük Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3700 Puan U18 Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

3.03.2018 18:31

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE

TOPLAM



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.25 796 6.92 795 12.85 658 1.92 731 4947 5050 2980 12977

2 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İSTANBUL-KAMP 7.51 710 6.76 757 9.88 478 1.98 785 4568 4314 2730 11612

3 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.54 700 6.14 617 9.33 445 1.89 705 4198 4305 2467 10970

4 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 7.39 749 6.57 713 11.53 578 1.71 552 3958 4161 2592 10711

5 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 7.49 716 5.87 559 8.82 415 NM 0 4267 4178 1690 10135

6 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL-KAMP DNS  5150 DNF DNS 5150

7 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 4402 DNF - 4402

8 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 3916 DNS - 3916

9 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 3012 DNS - 3012

10 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN 7.65 665 6.48 693 9.18 437 1.83 653 - - 2448 2448

11 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.91 586 5.48 477 6.73 291 1.59 457 - - 1811 1811

12 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 650 4.52 294 6.51 279 NM 0 - - 1223 1223

13 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.59 684 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNF DNF 684 684

- 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL DNF DNS - DNF

- 10.05.1998 AHMET FURKAN ERDOĞAN ZONGULDAK DNF DNS - DNF

- 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA DNF DNS - DNF

- 27.01.1996 AHMET BERKAY OFLAZ BURDUR DNF DNS - DNF

- 19.01.1995 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS - - DNS

- 29.05.1995 ERENCAN KAYAY İSTANBUL DNS - - DNS

- 20.05.1975 ENVER YABANCI ELAZIĞ DNS  - - DNS DNS

- 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS  - - DNS DNS

- 15.07.1991 OGUZHAN DUNDAR İSTANBUL DNS  - - DNS DNS

2.KADEME 3.KADEME TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

DOĞUM TARİHİ
1000 METRE

Baraj Puanı:

İLİ
60M.ENGELLİ

U18 Rekor:3700 Puan
Büyük Erkekler (Heptatlon)

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

SIRA Adı Soyadı

GENEL PUAN TABLOSU

Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

1.KADEME
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

3.03.2018 18:31


